
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

  
DETERMINA N. 228 DEL 13/10/2021 

 

 

Oggi, 13/10/2021 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

 

Proroga polizza L.M. RCA automezzi aziendali periodo 30.09.2021-31.10.2021 : CIG Z53336BC32 

 

Premesso che: 

 

- La Brindisi Multiservizi Srl con determina dell’Amministratore Unico n. 203 del 10/09/2021 indiva una gara 

per il rinnovo dei servizi assicurativi tra i quali il Libro Matricola RCA per il periodo 2021-2024;  

 

- in attesa di aggiudicazione della gara per i servizi assicurativi si è reso necessario chiedere una proroga della 

polizza RCA n. 2020/5004573 per consentire il regolare svolgimento delle fasi di gara; 

 

- la Compagnia REALE MUTUA ASSICURAZIONI  P.IVA  04541150753 – Agenzia Carofalo Srl con sede 

in Lecce alla via N. Foscarini, 2, affidataria del servizio assicurativo RCA fino alla scadenza del contratto al 

30-09-2021, ha concesso una proroga di un mese, dal 30-09-2021 al 31-10-2021, alle medesime condizioni 

di polizza stabilite dal contratto stipulato per il periodo 2020/2021;   

 

- il premio da corrispondere alla Compagnia REALE MUTUA ASSICURAZIONI  per il L.M. RCA per il 

periodo dal 30-09-2021 al 31-10-2021   è di € 2.721,26. 

 

 

Che è stato acquisito il CIG: Z53336BC32 
 

 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- Di procedere al pagamento del premio della polizza RCA di € 2.721,26 per il tramite della Società AON Spa 

Broker della Brindisi Multiservizi Srl; 

 

- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Amministrativo; 

 

- Di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “ Società Trasparente “. 

 

 

 

 L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 

 

 
L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata da Rossella Zaccaria 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


